3

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

30.09.2021                                                                                                            № 920-НПА

О внесении изменения в статью 1 решения Думы Находкинского городского округа от 25.03.2020 № 567-НПА «О порядке продажи жилых помещений муниципального жилищного фонда Находкинского городского округа»

1. Внести в статью 1 решения Думы Находкинского городского округа от 25.03.2020 № 567-НПА «О порядке продажи жилых помещений муниципального жилищного фонда Находкинского городского округа» (Ведомости Находки, 2020, 3 апреля, № 24) изменение, дополнив пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1. Продажа жилого дома (части жилого дома) осуществляется одновременно с земельным участком, на котором расположен жилой дом (часть жилого дома), за исключением случаев, предусмотренных земельным законодательством.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского
городского округа                                                                                         Т.В. Магинский

image1.gif